
THÔNG BÁO 

Kết quả đấu giá tài sản thanh lý xe ô tô cứu thương Mitsubishi, biển số 92E-

0989, số khung YHNP13W4A000255, số máy 4G63JG7122, sản xuất và đăng 

ký sử dụng lần đầu năm 2003 (Bán phế liệu) 

 

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 37/HĐ-DVĐG ngày 21/6/2024 

giữa Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam và Công ty đấu 

giá Hợp danh Hòa Thuận đấu giá tài sản thanh lý;  

Căn cứ Quy chế cuộc đấu giá tài sản kèm theo Quyết định số 44/QĐ-HT 

ngày 24/6/2024 của Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận. 

Lúc 8 giờ 00 phút ngày 08 tháng 7 năm 2024, Công ty đấu giá Hợp danh 

Hòa Thuận tổ chức đấu giá tài sản theo hình thức trực tuyến tại hệ thống đấu giá 

trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

Tài sản đấu giá: Thanh lý xe ô tô cứu thương Mitsubishi, biển số 92E-0989, 

số khung YHNP13W4A000255, số máy 4G63JG7122, sản xuất và đăng ký sử dụng 

lần đầu năm 2003 (Bán phế liệu) 

Giá khởi điểm: 7.000.000 đồng (Bảy triệu đồng). 

Tại buổi công bố giá Công ty đã cung cấp bên có tài sản đấu giá tài khoản 

truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.  

Sau 60 phút trả giá, người có giá trả cao nhất là:  

Ông: Trần Văn Sửu 

Địa chỉ: thị trấn Nam Phước, huyện Duy Xuyên , tỉnh Quảng Nam. 

Số CCCD: 049074015305; Cấp ngày: 27/12/2021, Nơi cấp: Cục CSQLHC 

về TTXH 

Với giá đã trả: 11.000.000 đồng. 

Bằng chữ: Mười một triệu đồng 

(có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực 

tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham 

gia cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.  
 

 

 

 

 

https://daugiahoathuan.com/

